INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal solicitando-lhe o serviço de
limpeza e capinação na viela que liga a
Rua Indonésia à Rua Baía Blanca, no
Parque Novo Oratório.

Senhor Presidente

Indicamos à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal,
solicitando-lhe o serviço de limpeza e capinação na viela que liga a Rua Indonésia, entre os
números 639 e 651 à Rua Baía Blanca entre os números 704 e 698, no Parque Novo
Oratório.

Justificamos nossa solicitação tendo em vista que a referida viela apresenta mato alto,
propiciando a proliferação de roedores e insetos que afetam a saúde dos munícipes,
principalmente daqueles que se utilizam do espaço como via de passagem.

Podemos observar nas imagens a seguir, parte dos problemas que deram causa a esta
indicação.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 10 de março de 2020.

Ver. Fumassa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
39003100310031003A005000

		2020-03-10T13:17:51-0300